

Assentoft Murerforretning ApS

Rypevej 37, Assentoft
8960 Randers SØ

CVR-nr. 26916399

Årsrapport for 2019

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-08-2020

Anders Böttger Sølvsten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Assentoft Murerforretning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Assentoft Murerforretning ApS Rypevej 37, Assentoft 8960 Randers SØ
Telefon	20 77 63 50
E-mail	ab@assentoftmur.dk
Hjemmeside	www.assentoftmurerforretning.dk
CVR-nr.	26916399
Stiftelsesdato	15-12-2002
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Anders Böttger Sølvsten, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C CVR-nr.: 18743396

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i murer- og entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 28.814, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 2.107.201, og en egenkapital på kr. 42.073.

Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende, omend et større resultat var budgetteret for året.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil kunne reetableres ved selskabets fremtidige indtjening.

Selskabet har en stram likviditet, idet selskabet har nogle koncern interne fordringer, som først vil kunne blive indfriet i takt med salg af underliggende faste ejendomme/grunde i det pågældende selskab. Omtalte ejendomme/grunde er sat til salg gennem ejendomsmægler og forventes solgt over kommende tid.

Endvidere har selskabet selv en pengebinding i et byggemodnet grundstykke, som ligeledes er sat til salg gennem ejendomsmægler, og som således også forventes solgt over kommende tid.

Selskabets ledelse og ultimative ejer har i mellemtiden til hensigt at understøtte selskabet med fornøden nødvendig likviditet i forbindelse med overforfalden gæld - herunder offentlig gæld, såfremt der måtte vise sig behov herfor.

Det er selskabets ledelses opfattelse, at selskabets pengeinstitut har til hensigt at understøtte selskabets kreditfaciliteter for det kommende regnskabsår.

Moderselskabet ABO Holding ApS vil om muligt ligeledes støtte selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold udover det i foranstående beskrevet.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.085.386	1.062.127
Personaleomkostninger	1	-1.956.775	-941.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.580	-11.125
Driftsresultat		103.031	109.439
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		813	2.246
Andre finansielle indtægter		21.046	24.865
Finansielle omkostninger		-78.894	-112.707
Resultat før skat		45.996	23.843
Skat af årets resultat		-17.182	-12.464
Årets resultat		28.814	11.379
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.814	11.379
Resultatdisponering		28.814	11.379

Assentoft Murerforretning ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	546.795	130.000
Materielle anlægsaktiver		546.795	130.000
Anlægsaktiver		546.795	130.000
Grunde til salg		266.066	255.463
Varebeholdninger		266.066	255.463
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.190	333.681
Igangværende arbejder for fremmed regning		202.487	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.339	17.526
Udskudte skatteaktiver		103.996	121.178
Andre tilgodehavender		796.382	666.036
Periodeafgrænsningsposter		1.946	5.400
Tilgodehavender		1.274.340	1.173.821
Likvide beholdninger		20.000	20.000
Omsætningsaktiver		1.560.406	1.449.284
Aktiver		2.107.201	1.579.284

Assentoft Murerforretning ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-82.927	-111.741
Egenkapital		42.073	13.259
Leasingforpligtelser		290.330	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	290.330	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		59.376	0
Gæld til banker		334.536	116.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.608	292.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.087.729	969.216
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.549	188.032
Kortfristede gældsforpligtelser		1.774.798	1.566.025
Gældsforpligtelser		2.065.128	1.566.025
Passiver		2.107.201	1.579.284
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Andre noteoplysninger	6		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.725.078	830.516
Pensioner	183.461	88.888
Andre omkostninger til social sikring	29.168	19.263
Andre personaleomkostninger	19.068	2.896
	<u>1.956.775</u>	<u>941.563</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>4</u>

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden udgør 424.295 kr. pr. 31/12 2019 og 0 kr. pr. 31/12 2018.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>290.330</u>	<u>59.376</u>	<u>0</u>
	<u>290.330</u>	<u>59.376</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor det i søstervirksomheden Assentoft Boligbyg ApS til enhver tid værende tilgodehavende i forhold til dette selskabs engagement med pengeinstituttet.

Tilgodehavendet hos Assentoft Boligbyg ApS udgør pr. balancedagen i alt 730 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med ABO Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ABO Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Vendsyssel er der udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt 500 t.kr., der giver pant i driftsmidler og simple fordringer.

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Vendsyssel er der tillige givet ejerpant 300 t.kr. i varevogne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 0 t.kr. Der er ligeledes tinglyst ejerpantebrev 300 t.kr. i Ilbjergvej 13, Vrinners, matr. nr. 0027ap, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 266 t.kr.

6. Andre noteoplysninger

Moderselskabet ABO Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til dets eventuelle tilgodehavender hos Assentoft Murerforretning ApS set i relation til selskabets mellemværende med pengeinstituttet.